
Í ,1' , zšr,u3{,-,3
ClOt/)0

Číslo 5mlouvy: C062300936

S m l og,y!_qělo slie_d&,g ván iE e nďj!,ú

§odexo Pass Česká republika a.s,

se sídlem Praha 5 - 5míchov, RacJlická z, psČ rso oo
lČ: 61860476, D|Č: CZ6186O476
zapsaná v cbchodnim rejstříku vedeném Městským soudem v Ptaze, spisová značka 3 2947
zastoupená : lvou Voniíkovou
(dále ]en ,,Sodexo")

a

zÁxrnor.tíšxoLApolÁČxovA.1067 , ):_.:.l|. :.J l .:. ".^.,.,.,i_,:, 
, ..ír,- .)

se sídlem / ml5tem codnikáni; ."l-,

tč:|. ," /+ Ž "t'{ , rtč:
bankovní spojení,
zaosanú v OR / ZR / iiné evtdenci:

._ 'l, 
.' ' t t.l _,;,"!,,,J_"| ' ",+ ^ "a /, !

:i']:_ť:ll:^:::.' ..,,-,' Á.Á", :,,:.1, 11 L. :7.? tJ í:/' J'?
Kontaktnl aroDa:, r'.,,/

e,maií Kontaktní osoby:
te|,/fax Kontaktni osoby: ; _.J
Kontaktníosoba pro doručení, ,",4.1 ,:",4 ,ll"/"! ?*, 4 , ) ,T"",, , ,,

e-mail Kontaktni osoby pro doručení:
tei./fax Kontaktní osoby pro doručení:
Kcntaktni osoba pro ol;.ana*v, "l,;. l ,*" ,1 " ","}],| -,)i"^;l.t"3,9,e,;,,i}

e-mai| Kontaktni osoby pro objednávky:
tel./íax Kontaktní osoby pro objednávky:
adresa doručeni:
Kontaktní osoba pro falztrrraci: r:':" i,'!Š ",'ř;'-,4 

.

e-mail pro fakturar
tel./fax Kontaktní osoby pro fakturaci:
(dá|e jen ,,Klient")

,ř /8<,í.l"t".á

{společně dále jen ,,§trany")
u;avhajítuto Smlouvu o zprostředkování Benefitů (,,§mlouva"):

. Předmět Smlouvy

1) Sodexo se toLJto Sm|ouvou zavazu1e poskytovat Klientovi služby spočívajicí ve zprostředkování nepeněŽních plnění

zaměstnancům Klienta (,,Benelity").

2) obě Strany jsou povinny oři spolupráci dodržovat veškerou Smluvní dokumentaci. Pojmy. které zde nejsou přímo

definovány, mají stejný význam jako ve všeobecných obchodnich podmínkách, které tvoří přílohu Č. 1této 5mlouvy
(,,VoP").

3) Klient nrá zájem o zprostředkování následujících Benefitů:

f, služby závodního stravování zaměstnanců fi] služby v oblasti rekreace

f] služby/zboží hrazené pomocf ffi služby 5portovních, kulturnich a tělovýchovných zařízení

Dárkového passu

fi sIužby vzdělávacích a předškolních zařízení

X jiné/ostatní benefity ffi siužby zdravotnických zařízeni

4) KJient si timto objednává následující produkty spoIečnosti Sodexo, upravené ve VOP, které slouŽÍ k Úhradě BenefitŮ

nebo k převodu prostředkú na nepeněžní plnění (,,Produkty"}:

! Flexi Pass

[l rlexi pass CARD

5) V pr'ipadě karty Flexi pass CARD se 5odexo a Klient dohodlí, že Benefity čerpané prostřednictvim karty Fiexi Pa55

CARD bLrdou omezeny výhradně na čerpáníunrožněná Vyhláškou Mr č. )"14/20a2 Sb. o fondu kulturních a sociálních

potřeb 1tj. čerpání odpovídá emisl poukázek Fokus Pass).

6i Klient si pře.je pouŽivat vý_{e zvolené karetní produkty spo!ečlosti Scdexo:

ffi ;ato samostatné karty ! jatoiednu muitiproduktovou kartu Multi Pass CARD

#
soďeXp



Clul2a
Číslo sm lo u vy; c06.23oQ9_36

:

U karty FPC bude provedena Personalizace § ano, D nu

Grafická úprava karty FPC bude flstandardni, !s togem

7) Sodexo se zavazuje Klientovi dodávat jim objednané Produkty a lprostředkovat přiležitost čerpat plnění hrazená
pomocí ProduktŮ a poskytovaná partnery BeneficientŮm.

8} Klient 1e povinen nakládat s Poukázkami a ostatními Produktyv souladu s VOP a platnými právními předpisy,

zejména zá konem č. 586/L992 Sb,, o danich z příjmu, v platném zněni a zá kone m č. 235/20a4 Sb., o da ni z přida né
hodnoty, vplatném znění. Produkty lže použít výlučně kúhradě či čerpání nepenéžních plnění poskytnutých
Klientem v€ prospěčh KIientových zaměstnanců, popř. dalŠích oprávněných osob dle VOP, za podminek blíže
stanovených platnými právními předpisy. Klient lejrnéna není oprávněn Poukázky ani jiné Produkty
zprostředkóVáVat nebo jinak poskytovat jiným osobám, než jsou jeho zaměstnanci, popř. jiné oprávněné osoby dle
VoP.

9) Klient se laVazuje zaplatit Za plnění a sitlŽby poskytnuté společností Sodexo na základě této 5mlouvy, jejich
případných změn a dodatkŮ, VOP, 1akož i na zák|adě individuálnich objednávek Klientó odměnu podle Ceníku, který
je přílohou č. 1 VOP a podle Ceníku individuálního, který tvoří přilohu č, 3 této Smlouvy. V piípadě rozpoíu mezl
Cenikem a Ceníkem indrviduálním má vždy přednost Cenik individuální,

ll. §polečná a rávérečná ujednání

t) Tato Smlouva může být uzavřena pouze v písernné formĚ, a to teprve v okamžiku, kdy bude dosaženo shody na
ceiém jejím obsahu odpovídajícím této nabídce, Nabídku na uzavření télo smlouvy nelze přijmcut s žádným
dodatkem, odchylkou nebo odkazem na.jakékolí ,jine obchodní podmínky než VoP, ani kdyby tyto pod§latně
neménily podmínky této Smlouvy. t"

2) Jakékoliv změny této §m|ouvy mohou být učiněny poure v pi§emné formě se souhla§em obou stran. Tim není
dotčeno právo společnosti Sodexo změnit VOP, Cenik a Reklamační řád způsobem uvedeným ve VoP,

3) klient podpisem smlouvy §tv.zuje" že obdržel vop a o§tatni přilohy smlouvy, seu námil §e s nimí, rozumí jím,,souhlasí
s nimi a nepovažuje obsah Žádného u§tanovení VOP za pro sebe rvláště nevýhodný, Strany pro právní vutahy
vyplývajícÍ ztéto §mlouvy vyluČují aplíkaci ustanovení § 1799 a'1800 oZ, pokud jde o dodatečná práva souvísející
s odkazem na vop.

4) pokud se,jakékoli ustanovení této §mlouvy §tan€ neplatn!'m, či nevymahatelným či zdánlivým, nebúde to mít vliv na
platno§t a vyrnahatelnost ostatnich ustanovení této 5mlouvy,

6)

7)

8)

r,l''lt l!ll1,,:J,iN,,1 j, l,

iJl t]ii i'i,::;,..i
ii i] r,1} ,l:,1:':

"' " " ", " " " " " ", },liil,r:31;51,1;,i1,,

Sodexo Pass Česká republika a.s."!ji'

zastoupeno; lvou Vonšíkovou

.,,2, ,,'. .:1t-r', ' l'"- , ť-.-,

Příloha č, ]" - Všeobecné obchodni podrnínky ke smloi.ivě o zprostředkováni 8enefitú
Příioha č. 2 * Reklamační řád
Příloha č. 3 * Ceník individuální

l: ,"

.-.-iftJ_líj}. ;,.,L, r_.i_
I:'r , }.,. l:i/i!_

l,',,,ji,t']-.,.',"., i,;,-
Jt': li],].;;;,i 

:3.,

.ý.{a!

i;.+:a,i,..].],...,,,, .,

§#d€.§#

v praze .?-§,j",' dne .:3: i,' -,}1,_,',l .. íi.} L'



c/a9/L7
Čís|o smlouvy: C

Ceník,jndiyjduální

vydaný.jako příloha č,3 Smlouvy o zprostředkování Benef itů (,,Smlouva"}

společrrostí§cdexo Pass Česká republika a,s., se sídlem Praha §, Radiická Z, PSČ rSO OO

lČ; 618 60 476, DlČ: CZa.8 60 476

žapsanou v obchodním rejstříku vedeném Mě§t5kýnr soudem v Praze, oddíl B, viožka 2947,

{,,Sodexo''J
a soolečnosti; zÁKLAONÍ šxoLa pOLÁČxoVA 1067, se sidlem:

lč: .,.' *l' i'r7 ;totč:
,.frrnou v obchodnim rejstiíku vedeném
(,,Klient"}

pojmy lačinajicí velkými písmenem, které zde neisou přímo definovány, mají stejný význam jako ve VOP. Kli€nt ie zavázán k Úhradé

následujících cen a poplatků (odměn) ve prospěch společnosti Sodexo za následující Produkty a služby poskytnuté spoleČností Sodexo na

zákJadě uravřené 5mlouvy:

A. Flexi Pass CARD

K veškerým částkám poplatku bude připočtena zákonná sazbá DPH dle právních předpisŮ účinných k datu vyúČtování poplatku

V píale clne y ,,,1,-i,i,,"' dne .'j],''!:' ;i::.'Í

lva vonšiková
5odexo Pass Česká republika a.s

Poplatek {zvýhodnéný}Druh sluiby

Správa uživatelského účtu
(měsíčni poplatek za Držitele 5 aktivnírn účtem Flexi)

0%

10lObjednání elektronického Flexi Pass kreditu
(7a r objednávaného kreditu)

Dobropisování elektronického Flexi Pass kreditu
(% z dobropisovaného kreditu)

Poplatky za sIužbu Flexi Pa55

cARD

60,_ KčVydání karty (jednorázový poplatek za 1 kartu}

!,

80,_ KčVydání karty při ztrátě či odcizení {ceny platné použe prO

sta ndardní design karty)

Vydání karty

Úprava vzhledu karty ijednorárový poplatek za 1 kartu}

v ceně kartyPersonalizace karťy názvem společnosti

v ceně karty
Personalizace kartyiménem záměstnance

v ceně kartyLogo společnosti na kartě

lndividualizace vzhledu karty

Podpora uživatele fiednorázový poplaťek 7á úkon}

blokace karty
v ceně kartyodblokování karty

Uživatelská pcdpora

reset plN kódu

1

v ceně kany

v ceně karty


